
 

      

   

 
                       REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA LASTOVO                 

       Povjerenstvo za provedbu natječaja 
 

tel.: 020/801-023 

e-mail: pisarnica@lastovo.hr  
 

KLASA: 363-05/25-01/04 

URBROJ: 2117-15-03-25-8 

Lastovo, 8. travnja 2025. godine 

 

 Na temelju članka 13. Odluke o zakupu površina javne namjene („Službeni glasnik 

Općine Lastovo“, broj 4/20., 2/21., 2/22. i 3/23.), Povjerenstvo za provedbu natječaja i 

otvaranje ponuda (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) donosi  
 

ODLUKU  

 

I. 

 Ovom Odlukom odabire se najpovoljniji ponuditelj za zakup površine javne namjene - 

na parkiralištu Zla vlaka, u naselju Pasadur, a temeljem provedenog Natječaja za davanje u 

zakup površina javne namjene KLASA: 363-05/25-01/04, URBROJ: 2117-15-01-25-1 od 25. 

ožujka 2025. godine i Zapisnika o otvaranju ponuda za zakup površina javne namjene 

KLASA: 363-05/25-01/04, URBROJ: 2117-15-03-25-7  od 7. travnja 2025. godine. 

 

II. 

 Najpovoljniji ponuditelj za zakup površine javne namjene iz točke I. je OPG PNJAK 

SNJEŽANA, nositelj Snježana Pnjak, Ivana Gundulića 23, Ubli, OIB: 42703738030 (u 

daljnjem tekstu: najpovoljniji ponuditelj), za postavljanje montažne kućice veličine 12 m2 za 

prodaju voća i povrća, s ponuđenom cijenom od 4,00 eur/m2 mjesečno za razdoblje od 1. 

svibnja 2025. godine do 1. listopada 2025. godine.  
 

III. 

 Protiv ove Odluke može se izjaviti prigovor Općinskom načelniku u roku od 8 

dana od dana objave odluke. 

 

IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Predsjednica Povjerenstva 

Višnja Milanović Radić, v.r 
  

 


